
 
 

UCHWAŁA NR 328/XXX/2020 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1437 z późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Koszęcin, stanowiącym 
załącznik do uchwały 31/IV/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 grudnia 2018 r.w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Koszęcin (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2019 r. poz. 219) wprowadza się następującą zmianę: § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. 1. Określenie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej odbywa się na pisemny wniosek złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien spełnić wymogi z art. 19a ust. 4 ustawy z 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane wydać warunki przyłączenia do 
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej albo uzasadnić odmowę ich wydania, w terminie wskazanym 
w art. 19a ust. 1 ustawy z 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. 

4. Warunki przyłączenia do sieci powinny, określać: 

1) lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie, 

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2



	Paragraf 2


		2021-01-12T14:15:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




